APOIO À REALIZAÇÃO DE  AÇÃO DE  FORMAÇÃO  AUDIOVISUAL,  MOSTRA DE 
CINEMA,  FESTIVAIS,  CINECLUBES  E  PESQUISA  AUDIOVISUAL,  SUBCATEGORIA:  B1.1)  APOIO  À 
REALIZAÇÃO DE AÇÃO DE FORMAÇÃO AUDIOVISUAL PRODUZIDAS POR MUNÍCIPES

DO CONTRATO ORIGINAL
Data: 17 de maio de 2024
Prazo: 28 de fevereiro de 2025
Valor: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais)
Processo Administrativo nº PMP 2023/  542488
Termo de contrato nº 053/2024

DO ADITIVO – PRAZO 
Data: 28 de fevereiro de 2024
Prazo: 31 de maio de 2025
Aditivo nº 021/2025

CLÁUSULA 1ª – DAS PARTES

1.1 A Secretaria Municipal de Cultura de Piracicaba, neste ato representado pelo Senhor